

نقل و انتقالات

شهريار مغاللو به اتحاد کلبا پیوست

باشگاه اتحاد کلبا با شهريار مغاللو، مهاجم ۲۹ ساله سابق سپاهان ایران قراردادی ۲ ساله امضا کرد و این مهاجم ملی پوش تیم ملی ایران را به عضویت خود آورد. مغاللو در طی ۲ فصل اخیر ۴۱ گل در ۹۴ بازی به ثمر رساند و به دو عنوان آقای گلی لیگ برتر ایران دست یافت. قهرمانی در جام حذفی با سپاهان هم یکی دیگر از افتخارات این مهاجم تیم ملی است. مغاللو در اتحاد کلبا همبازی مهدی قایدی، دیگر ملی پوش ایرانی خواهد شد و شماره ۷۰ را به تن خواهد کرد.

نورافکن با سلام نظامی در ملوان

امید نورافکن، ستاره چپ پای تیم سپاهان که برای گذراندن دوباره خدمت سربازی راهی ملوان انزلی شده، پیش از انتشار رسمی از سوی باشگاه، انتقال خود را به هوادارانش اعلام کرد. نورافکن در صفحه اینستاگرامش، تصویری از سلام نظامی خود را منتشر کرده تا به این ترتیب مشخص شود که فصل جدید در ملوان خواهد بود. او مشهورترین بازیکن سربازی است که این فصل به ملوان پیوسته و امیدوار است با درخشش در این تیم جایگاهش در تیم ملی را حفظ کند.

برادر کوچک تر محبی در خیبر

تیم خیبر خرم آباد که در لیگ بیست و چهارم به عنوان قهرمان لیگ یک حضور خواهد داشت، در ادامه فعالیت نقل و انتقالاتی خود، از مسعود محبی مدافع جوان سابق پارس جنوبی جم رونمایی کرد تا بدین ترتیب او فصل آتی را در لیگ برتر بگذراند. محبی که ۱۹ ساله و اهل بوشهر است، پرورش یافته آکادمی باشگاه شاهین بوده و سال قبل در ۲۶ مسابقه برای پارس جنوبی به میدان رفته و آمار یک گل، ۲ پاس گل و کسب یک پنالتی را نیز برای این تیم در لیگ آزادگان به ثبت رسانده است. این مدافع جوان برادر کوچکتر محمد محبی، وینگر سابق استقلال و فعلی روستوف است و با توجه به این انتقال، به نظری می رسد فرزند کوچک خانواده محبی هم قصد دارد مسیر برادر بزرگترش را در پیش بگیرد. خیبر غیر از این مدافع جوان، تونی فریتاس، حمید ملکی، عارف رستمی، علیرضا تقی زاده، محسن سفیدچاقایی، محسن طهرانی و مهدی عابدی را جذب کرده است.

هافبک کروات به تراکتور پیوست



ایگور پوشتونسکی پس از طی فرایندهای قانونی و اخذ تأییدیه های لازم از جمله پشت سر گذاشتن تست پزشکی با امضای قرارداد رسمی شاکراد اسکوپچ شد. این هافبک ۲۹ ساله اهل کرواسی، سابقه پوشیدن پیراهن تیم های وارادین، زاگورج، اینتر زاپریشیچ و تیم اچ ان کی کوریتسا در کرواسی را در کارنامه دارد. پوشتونسکی فصل گذشته به عنوان کاپیتان تیم وارادین در لیگ برتر کرواسی در ۲۳ بازی به میدان رفته و ۸ گل و یک پاس گل نیز حاصل تلاش های او بوده است.

رحمتی جانشین شجاعی در هوادار

بعد از جدایی مسعود شجاعی از هوادار، مسئولان این باشگاه مذاکراتی را برای به خدمت گرفتن یکی مربی جدید انجام دادند و در نهایت با مهدی رحمتی به توافق رسیدند تا روی نیمکت این تیم بنشیند. رحمتی سابقه حضور در پدیده مشهد، آلومینیوم اراک و نساجی را به عنوان سرمربی در کارنامه دارد.

خبر

کادر فنی تیم ملی فوتسال تماشاگران ویژه لیگ برتر

وحید شمسایی، سرمربی تیم ملی فوتسال و دستیارانش که در دو هفته گذشته بازی های مختلف را زیر ذره بین داشتند، قرار است همین روند را در هفته های پیش رو نیز ادامه دهند تا نفرت برتر را برای حضور در اردو پیش روی فوتسال کشورمان جهت برگزاری دیدارهای تدارکاتی مقابل کرواسی معرفی کنند. کادر فنی تیم ملی فوتسال ایران پنجشنبه هفته جاری برای تماشای دیدار تیم های هیات فوتسال استان قم و کیتی پسند اصفهان راهی استان قم می شود تا این دیدار را از نزدیک تماشا کنند. همچنین شمسایی همراه با دستیاران خود برای تماشای دیدار هفته پنجم لیگ برتر بین تیم های گهرزمین سیرجان و کیتی پسند اصفهان برنامه ریزی کرده اند تا با سفر به استان کرمان به تماشای این دیدار و تحلیل آن بپردازند. آنها در هفته ششم نیز به اصفهان سفر خواهند کرد تا بازی کیتی پسند و مس سونگون را تماشا کنند. ضمناً تمام بازی های لیگ برتر فوتسال و همچنین عملکرد لژیونرها نیز مورد تألیف جامع قرار می گیرد. تیم ملی فوتسال کشورمان قرار است شهریور ماه امسال در جام جهانی فوتسال به میزبانی ازبکستان شرکت کند.

طارمی تیتریک نشریات ایتالیا

جواهر بوشهر جدیدترین خرید درخشان اینتر

سوزه

روز گذشته، روزنامه کورییره دلواسپورت با انتشار عکسی از مهدی طارمی روی صفحه نخست خود از این بازیکن ایرانی تمجید کرد.

مهدی طارمی در دومین دیدار خود با پیراهن اینتر درخشید. تیم های فوتبال اینتر و پرگولیتزه روز دوشنبه اول مرداد و در دیداری تدارکاتی رودروی هم قرار گرفتند که این بازی در پایان با نتیجه دو بریک به سود اینتر به پایان رسید. مهدی طارمی مهاجم

ایرانی و جدید تیم اینتر در این بازی گل نخست تیمش را وارد دروازه حریف کرد. مهدی که پیش تر در اولین دیدار تدارکاتی اینتر برابر تیم لوگانو هم درخشش خوبی داشت و توانست دو گل و یک پاس گل به نام خود به ثبت برساند، این روزها نظر مثبت

اینتر را به خود جلب کرده است. به همین دلیل روزنامه مشهور و ایتالیایی «کورییره دلواسپورت» به حضور درخشان طارمی در اینترمیلان اشاره کرده و در صفحه اول این روزنامه تصویری از این بازیکن را در صفحه نخست با تیتیر

«طارمی اینتر است» را منتشر کرده است. این نشریه یکی از برترین روزنامه های فوتبال ایتالیا است که بیشترین توجه را به خود جلب کرده است. اینترمیلان سال هاست که یاد گرفته در اوج کمبودها چگونه خرید کند. اینتر که البته اکنون شرایط مالی

بهتری دارد، از محدود تیم های اروپایی است که از یک منظر بر بازار تسلط دارد، جذب بازیکنان آزاد به صورت رایگان و در حال حاضر، به نظر می رسد حساب کردن روی طارمی جواب داده و اوضاع برای مهاجم ایرانی در اینتر به خوبی پیش می رود.

فاز تازه رسیدگی به پرونده فساد فوتبال کلید خورد

رسوایی جدید دانه درشت ها



سیناحسینی

روزنامه نگار

رونمایی از فساد گسترده در باشگاه مس رفسنجان و دستگیری برخی عوامل این پرونده توسط مقام قضایی شوک سنگینی به جامعه فوتبال وارد کرد، با رسانه های شدن نام بازداشت شدگان این پرسش کلیدی برای افکار عمومی به وجود آمده که آیا برخورد با متخلفان در حوزه فوتبال تداوم دارد یا اینکه این پرونده در همین مرحله مختومه اعلام خواهد شد؟

همزمان با طرح این موضوع و مطالبه جدی افکار عمومی برای برخورد با لایه های پنهان فساد در فوتبال، دستگاه های نظارتی و قوه قضائیه از برخورد جدی با متخلفان این پرونده و سایر اتفاقات مشابه خبر دادند تا امیدواری برای پیگیری موضوع توسط نهادهای نظارتی در جامعه نهادینه شود.

پس از برخوردی جدی با فاز نخست این پرونده که مرتبط با باشگاه مس رفسنجان بود، حالا سنگینی قوه قضائیه صبح سه شنبه در نشست خبری خود با خبرنگاران از احضار تعدادی

دیگر از متهمان این پرونده به دستگاه قضایی خبر داد تا فاز دوم برخورد با تخلفات پرونده فساد در فوتبال آغاز شود. براساس اعلام جهانگیر، در راستای رسیدگی به فساد در باشگاه مس رفسنجان برای چند نفر از مسئولان باشگاه و لیگ، کمیته داوران و گزارشگران ورزشی پرونده تشکیل شد و تفهیم اتهام شدند که اکنون با تأمین های مناسب آزاد هستند.



در راستای

رسیدگی

به فساد در

باشگاه مس

رفسنجان

برای چند نفر

از مسئولان

باشگاه و

لیگ، کمیته

داوران و

گزارشگران

ورزشی پرونده

تشکیل شد

و تفهیم

اتهام شدند

که اکنون با

تأمین های

مناسب آزاد

هستند



اموال بیت المال است، بسیار مهم است؛ از این رو لازم است در هر دو جنبه دقت شود و نظارت صورت گیرد، امیدواریم با دقت هایی که هم توسط خود مجموعه فدراسیون فوتبال و هم نهادهای نظارتی می شود در بخش های مختلف از جمله فوتبال یک محیط پاک و سالم برای رقابت های جوانمردانه را شاهد باشیم.

هدر نرود.

وی با تشریح اهمیت جنبه دوم موضوع فساد در فوتبال، گفت: نکته دوم، تدارکاتی مانند شناسایی، معرفی، خرید و فروش بازیکن، دلای و اسانسرها است؛ این موضوع در مجموعه فوتبال با توجه به اینکه پولی که امروزه در این مجموعه ها صرف می شود در صورت مستقیم و غیرمستقیم از

دو مدیرعامل، پنج مدیر فدراسیون و یک مجری ورزشی

اما سؤال کلیدی و مهمی که برای افکار عمومی مطرح شد این بود که نفرت احضار شده به دادگاه چه کسانی بودند؟ به نوشته میزان پیگیری ها از جزئیات این پرونده نشان می دهد، دو نفر از مسئولان وقت فدراسیون فوتبال و مدیرعامل وقت باشگاه شمس آذر با قرار مناسب در بازداشت هستند. همچنین در ادامه رسیدگی به پرونده فساد فوتبال و تحقیقات به عمل آمده، مدیرعامل سابق یکی دیگر از باشگاه های لیگ برتری فوتبال نیز تحت تعقیب قضایی قرار گرفته است.

دبیر کل سابق فدراسیون فوتبال، رئیس وقت کمیته وقت آموزش فدراسیون فوتبال، سرپرست وقت فدراسیون فوتبال، یکی از مجری های برنامه های ورزشی صداوسیما، رئیس وقت کمیته مسابقات لیگ برتر، دبیر وقت سازمان لیگ برتر در سال ۱۳۹۹-۱۳۹۸ نیز به اتهام اخذ رشوه به دستگاه قضایی در استان کرمان احضار شده اند.

در شرایطی که هنوز رأی نهایی پرونده باشگاه مس رفسنجان صادر نشده است، دیروز جزئیات جدیدی در خصوص این پرونده منتشر شد. البته خداداد افشاریان، رئیس کمیته داوران که از متهمان اصلی این پرونده بوده و جزء نخستین افراد بازداشتی بود، با قرار تأمین وثیقه به تازگی آزاد شده است.

واکنش نئی به انتشار خبر احضارش: کذب است

مهدی محمدنی، نایب رئیس فدراسیون فوتبال که نامش در پرونده فساد در فوتبال منتشر شده است، در این خصوص به «ایران ورزشی» می گوید: «کذب محض است. ما اساساً در این مقوله از حرام دوری کردیم.»

با وجود مخالفت کارگروه نظارت

احتمال افزایش ۱۰۰ میلیاردی سقف بودجه

در این بین شنیده می شود با وجود مخالفت نماینده سازمان بازرسی و چند نفر دیگر از اعضای حاضر در جلسه، پیشنهاد افزایش ۱۰۰ میلیاردی همچنان روی میز فدراسیون فوتبال است و این احتمال وجود دارد که با قرارداد بیش از یک سال با بازیکنان بالای ۳۰ سال به ۳۵ سال تغییر و تعداد سهمیه بازیکنان خارجی نیز از ۴۱ به ۵۱ افزایش پیدا کرد. پس از این اقدام صحبت هایی در خصوص افزایش ۱۰۰ میلیارد تومانی سقف بودجه باشگاه ها مطرح و روز یکشنبه جلسه ای در این خصوص برگزار شد که یکی از اعضای حاضر در این جلسه نماینده سازمان بازرسی بود. طبق شنیده ها نماینده سازمان بازرسی در این جلسه مخالفت خود را با این موضوع اعلام کرد.

سایت فدراسیون منتشر خواهد شد. «وی با بیان اینکه این برنامه به مدت ۲ ماه و نیم روی سایت خواهد بود تا اهالی فوتبال نظارتشان را منعکس کنند، افزود: «پس از دریافت نظرات و نقدها، به مدت یک ماه، اصلاحات برنامه لحاظ خواهد شد و پیش بینی می کنیم اواخر همراه از این برنامه به صورت رسمی رونمایی شود. قبل از نگارش این برنامه، تمام برنامه های قبلی را که در زمان مدیران مختلف تدوین شده بود مطالعه کردیم، برنامه های قبلی بیشتر در حوزه مدیریتی، سازمانی، تشکیلاتی و عمرانی بود و حوزه فنی را در بر نمی گرفت. برنامه راهبردی فوتبال ایران در حوزه فنی است و همه رده های ورشته ها را در بخش

مدیریت توسعه و پیشرفت فوتبال کشور و رئیس کمیته فنی فدراسیون فوتبال با اشاره به تدوین برنامه راهبردی فوتبال ایران، گفت: «تدوین یک برنامه استراتژیک برای پیشرفت، یک ضرورت است و تأخیر در نوشتن چنین برنامه ای، فوتبال را از اهدافمان دور می کند. با توجه به این ضرورت، نوشتن برنامه راهبردی فوتبال کشور را از ۸ ماه پیش با حضور ۳۰ نفر از پیشکسوتان، مربیان، متخصصان، اساتید دانشگاه و صاحب نظران در ۱۵ کارگروه آغاز کردیم. در ادامه خروجی این کارگروه ها در یک کارگروه ویژه در ۶ جلسه مورد بررسی قرار گرفت و پس از بررسی رئیس فدراسیون فوتبال، هفته آینده برای اطلاع عموم روی



تا پایان هفته وضعیت لژیونرهای سرباز روشن می شود

شانس کمرنگ معافیت موقت ملی پوشان

محمد محمدی سدی

روزنامه نگار

مشکل سال های اخیر تیم ملی در خصوص مشمول بودن برخی بازیکنان به خدمت مقدس سربازی، نگرانی هایی را برای کادرفنی و خود بازیکنان ایجاد کرده است. سال گذشته دستورالعملی از سوی ستاد کل نیروهای مسلح، مبنی بر لغو قانون معافیت موقت ورزشکاران قهرمان منتشر و اعلام شد بازیکنان فوتبالی که تا پیش از این به واسطه این قانون معافیت موقت دریافت کرده بودند، از این به بعد مشمول حساب شده

و باید هرچه زودتر در این خصوص تعیین تکلیف کنند.

با این وجود بسیاری از ملی پوشان کشورمان در این معافیت تحصیلی برخوردار هستند اما برخی بازیکنان مثل سعید مجید حسینی، الهیار صادمنش، علی قلی زاده، ابوالفضل جلالی، سامان قدوس و امید نورافکن در حال حاضر نمی توانند از این معافیت استفاده کرده و مشمول محسوب می شوند. بر همین اساس مهدی تاج ریاست فدراسیون دیروز همراه با مهدی محمدنی، نایب اول خود و مدیر تیم ملی نشستی با مسئولان سازمان نظام وظیفه عمومی و ستاد کل نیروهای مسلح برگزار کردند و خواستار

تعویق مجدد اعزام به خدمت سربازان حاضر در اردوهای تیم ملی بزرگسالان شدند. این در حالی است که بازیکنان ملی پوش مشمول تنها تا پایان خرداد ۱۴۰۳ می توانستند از قانون مربوط به حضور سرباز ملی پوش استفاده کنند که این قانون دیگر وجود ندارد و باید در نزدیک ترین زمان ممکن خود را به عنوان بازیکن مشمول به نظام وظیفه معرفی کنند.

امیر سرتیپ دوم جمشید فولادی، رئیس اداره ورزش و آمادگی جسمانی ستاد کل نیروهای مسلح در گفت وگویی کوتاه با «ایران ورزشی» در خصوص این جلسه اظهار داشت: «در جلسه ای که داشتیم، یکسری پیشنهادات

داده شد و قرار است تا هفته آینده نتیجه قطعی را اعلام کنیم. تصمیم گیری نهایی یک هفته طول می کشد اما تلاش ما کمک به تیم ملی است.»

در این بین یکی از مسئولان فدراسیون فوتبال که خواست نامش فاش شود در گفت وگویی کوتاه بیان کرد: «بعید است مشکل سربازان تیم ملی برطرف شود.» در روزهای گذشته جلالی و نورافکن برای پشت سر گذاشتن خدمت سربازی به تیم ملوان پیوستند و حالا براساس ادعای این مسئول باید انتظار داشت که لژیونرهای فوتبال کشور هم لباس خدمت مقدس سربازی به تن کنند.

